PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.02.
        22
        293
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 15.04.2021 № 465 «Об определении организаций, в которых отбываются уголовные и административные наказания в виде обязательных работ, и видов обязательных работ»

В целях актуализации на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района мест отбывания наказания в виде обязательных работ, предусмотренных статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, а также обязательных работ, предусмотренных статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 15.04.2021 № 465 «Об определении организаций, в которых отбываются уголовные и административные наказания в виде обязательных работ, и видов обязательных работ» (в редакции от 29.12.2021 № 1887) изменение, включив в Перечень организаций, осуществляющих деятельность в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе, в которые возможно трудоустройство лиц, осужденных к уголовному и административному наказанию в виде обязательных работ, Муниципальное казенное учреждение «РПК «Таймыр».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

Глава муниципального района                                             Е.В. Вершинин